
UCHWAŁA Nr XXVI/220/2021 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny nieruchomości położonej  

przy ul. Zielonej w Suchej Beskidzkiej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 2 

i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Sucha 

Beskidzka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Suskiego 

nieruchomości gruntowej o pow. 0,5055 ha położonej w Suchej Beskidzkiej, oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 9667/45, dla której Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej prowadzi 

księgę wieczystą Nr KR1B/00056078/5, stanowiącej własność Gminy Sucha Beskidzka, 

zabudowanej budynkiem Krytej Pływalni. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/5 

KR1B/00056078/5 


		2021-03-02T10:15:31+0100
	Krystian Krzeszowiak




